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売上高 営業利益 親会社株主に帰属する
四半期純利益

①損益状況

売上高/営業利益/親会社株主に帰属する四半期純利益
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1. 2025/9期第1四半期決算実績概要

（注）期中平均為替レート（2025年9月期第1四半期） US＄=154.86円（前年同期比+5.72円）、EUR=162.67円（前年同期比+3.77円）
海外子会社換算レート(2024/09末) EUR=¥159.43（前年同期比+1.43円）
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②地域別販売個数・売上高（連結）
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売上高（百万円）

8,145

地域別販売個数・売上高（連結）

販売個数（千個）

7,838

+628百万円
+79.4％

▲149百万円
▲4.3％

▲92百万円
▲7.8％

▲437百万円
▲23.9％

▲257百万円
▲29.5％

▲307百万円
▲3.8％
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③貸借対照表（B/S）（連結）

950 839 

7,414 7,402 

1,543 1,705 
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2,960 
2,783 

15,352 
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2024/9期

（2024年9月末）

2025/9期

（2024年12月末）

資産 負債/純資産

（単位：百万円）（単位：百万円）

現預金

▲3,010

売上債権

▲177

棚卸資産

▲632

その他

+162

有形固定資産

▲12

投資その他

▲111

29,545 
27,153 

932 

901 

4,607 

3,236 

2024/9期

（2024年9月末）

2025/9期

（2024年12月末）

35,085

流動負債

▲1,371

固定負債

▲30

純資産

▲2,392
利益剰余金の減少

配当金の支払い棚卸資産の減少

製品在庫の減少

固定資産の減少

繰延税金資産の減少

現預金の減少

配当金の支払

流動負債の減少

前受金・買掛金の

減少

35,085

31,291 31,291

資産

▲3,794
負債 / 純資産

▲3,794


